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DETERGENTI SPECIFICI ISOPAM FORNIGRILL – FORNI E GRIGLIE

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Rimuove i depositi carboniosi di oli e grassi 
depositatisi nella cottura.
DESTINAZIONE D’USO: Cucina
MODALITÀ D’USO: Cospargere il prodotto con un panno 
o pennello di plastica sulle superfici da pulire, strofinare 
leggermente ed infine asportare lo sporco con un panno 
umido.
CONFEZIONE: 500 ml
CODICE: CI0108

SPRAY MULTIUSO ISOPAM ELKO MULTIUSO

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Detergente a base alcolica, sgrassa e 
deterge a fondo vetri, specchi. Asciuga rapidamente e 
senza lasciare aloni.
DESTINAZIONE D’USO: Ogni tipo di ambiente
MODALITÀ D’USO: Cospargere il prodotto con un panno 
o pennello di plastica sulle superfici da pulire, strofinare 
leggermente ed infine asportare lo sporco con un panno 
umido.
CONFEZIONE: 750 ml
CODICE: CC0354

IGIENIZZANTE  CLEAN PHONE IGIENIZZANTE CELLULARE

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Igienizzante per cellulari e tablet
DESTINAZIONE D’USO: Personale
MODALITÀ D’USO :Versare il prodotto su un panno 
o fazzolettino, stenderlo uniformemente su tutta la 
superficie del dispositivo portatile
CONFEZIONE: 80 ml
CODICE: CC004

DISINFETTANTI ISOPAM METAFORM DISINFETTANTE

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Svolge una efficace azione igienizzazione 
garantendo una profonda pulizia di tutte le superfici 
lavabili, lasciandole lisce e brillanti.
DESTINAZIONE D’USO: Ogni tipo di ambiente
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso, versare il prodotto puro 
sulla superficie e passare un panno leggermente umido.
CONFEZIONE: 750 ml
CODICE: C6200



IGIENIZZANTE ISOPAM TAYFORM DISINFETTANTE – DETERGENTE MULTIUSO

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Svolge una efficace azione igienizzazione 
garantendo una profonda pulizia di tutte le superfici 
lavabili, lasciandole lisce e brillanti.
DESTINAZIONE D’USO: Ogni superfice 
MODALITÀ D’USO : Pronto all’uso, versare il prodotto puro 
sulla superficie e lasciare agire per 15 minuti. Al termine 
risciacquare.
CONFEZIONE: 750 ml
CODICE: CC007

DISINFETTANTI ISOPAM METAFORM DISINFETTANTE - LT 5

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Svolge una efficace azione igienizzazione 
garantendo una profonda pulizia di tutte le superfici 
lavabili, lasciandole lisce e brillanti.
DESTINAZIONE D’USO: Ogni tipo di ambiente
MODALITÀ D’USO: Versare il prodotto puro in un dispenser 
per il corretto utilizzo.
CONFEZIONE: 5 lt
CODICE: C6200/5

IGIENIZZANTE ISOPAM TAYFORM DISINFETTANTE – DETERGENTE MULTIUSO

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Svolge una efficace azione igienizzazione 
garantendo una profonda pulizia di tutte le superfici 
lavabili, lasciandole lisce e brillanti.
DESTINAZIONE D’USO: Ogni superfice 
MODALITÀ D’USO : Pronto all’uso, versare il prodotto puro 
sulla superficie e lasciare agire per 15 minuti. Al termine 
risciacquare.
CONFEZIONE: 1500 ml
CODICE: CC0099

IGIENIZZANTE ISOPAM TAYFORM DISINFETTANTE – DETERGENTE MULTIUSO

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Svolge una efficace azione igienizzazione 
garantendo una profonda pulizia di tutte le superfici 
lavabili, lasciandole lisce e brillanti.
DESTINAZIONE D’USO: Ogni superfice 
MODALITÀ D’USO : Versare il prodotto in un dispenser per 
l’utilizzo quotidiano
CONFEZIONE: 5 lt
CODICE: CC008



IGIENIZZANTE ISOPAM HYGIHANDS IGIENE MANI – TANICA 5 LT

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: E’ un detergente, deodorante e igienizzante 
per la cura delle mani. La sua formulazione è addizionata 
con agenti antibatterici per garantire un’igiene sicura. 
DESTINAZIONE D’USO: Personale
MODALITÀ D’USO : Versare il prodotto in un dispenser per 
l’utilizzo quotidiano
CONFEZIONE: Tanica 5 lt
CODICE: CC0012

IGIENIZZANTE ISOPAM HYGIHANDS IGIENE MANI – FLACONE 80 ML
Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: E’ un detergente, deodorante e igienizzante 
per la cura delle mani. La sua formulazione è addizionata 
con agenti antibatterici per garantire un’igiene sicura. 
DESTINAZIONE D’USO: Personale
MODALITÀ D’USO : Versare il prodotto sulle mani e 
frizionare per piu secondi
CONFEZIONE: 80 ml
CODICE: CC0010

IGIENIZZANTE ISOPAM HYGIHANDS IGIENE MANI – FLACONE 500 ML

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: E’ un detergente, deodorante e igienizzante 
per la cura delle mani. La sua formulazione è addizionata 
con agenti antibatterici per garantire un’igiene sicura. 
DESTINAZIONE D’USO: Personale
MODALITÀ D’USO : Versare il prodotto sulle mani e 
frizionare per piu secondi
CONFEZIONE: 500 ml
CODICE: CC0010

IGIENIZZANTE OXYGENSAN IGIENIZZANTE LETTO E GUANCIALE

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Oxygensan Igienizzante igienizza materassi 
e guanciali. E’ arricchito di oli essenziali ad origne naturale 
con proprietà antibatteriche che igienizzano e rinfrescano
DESTINAZIONE D’USO: Camera da letto.
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso senza risciacquo.
CONFEZIONE: 500 ml
CODICE: OXYGEN



SAPONE MANI ISOPAM SAPONE MANI DISINFETTANTE

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Sapone mani liquido, detergente 
profumato neutro. Specifica per la pulizia delle mani, 
lascia la pelle morbida e vellutata.
DESTINAZIONE D’USO: Bagni e luoghi comuni
MODALITÀ D’USO : Versare il prodotto in un dispenser per 
l’utilizzo quotidiano
CONFEZIONE: 300 ml
CODICE: C7100T

SAPONE MANI ISOPAM SAPONE MANI DISINFETTANTE – TANICA 5 LT

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Sapone mani liquido, detergente 
profumato neutro. Specifica per la pulizia delle mani, 
lascia la pelle morbida e vellutata.
DESTINAZIONE D’USO: Bagni e luoghi comuni
MODALITÀ D’USO : Versare il prodotto in un dispenser per 
l’utilizzo quotidiano
CONFEZIONE: Tanica 5 lt
CODICE: CC0298

IGIENIZZANTE GO AWAY IGIENIZZANTE MASCHERINE

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Svolge un azione igienizzante su 
mascherine e tessuti. Rilascia particelle di ossigeno 
che igienizzano e rinfrescano le superfici trattate.
DESTINAZIONE D’USO: Mascherine
MODALITÀ D’USO:Nebulizzare il prodotto sulla superficie 
da trattare ad una distanza di circa 15 cm. Attendere 
qualche minuto l’evaporazione del prodotto prima di 
indossare i tessuti trattati.
CONFEZIONE: 80 ml
CODICE: CC0013

SAPONE MANI ISOPAM SANOMAN DETERGENTE NEUTRO – TANICA 5 LT

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE: Sapone mani liquido, detergente 
profumato neutro. Specifica per la pulizia delle mani, 
lascia la pelle morbida e vellutata.
DESTINAZIONE D’USO: Bagni e luoghi comuni
MODALITÀ D’USO : Versare il prodotto in un dispenser per 
l’utilizzo quotidiano
CONFEZIONE: Tanica 5 lt
CODICE: CC0014



Medusa srl
DETERGENTI BAGNO NOCAL SBLOC

Medusa srl
DESCRIZIONE: Disotturante acido di altissima efficacia, 
libera rapidamente tubature e scarichi da capelli, sapone, 
carta, residui alimentari, ecc. Evita la formazione di cattivi 
odori.
DESTINAZIONE D’USO: Scarichi, lavandini e WC.
MODALITÀ D’USO: Rimuovere l’acqua in eccesso dallo 
scarico, versare almeno 1/4 di prodotto, lasciare agire 
per circa 5-10 minuti e successivamente far scorrere 
abbondante acqua.
CONFEZIONE: Flaconi da 1,8 kg
CODICE: MED30131

Medusa srl
DETERGENTI BAGNO MISTER WC

Medusa srl

DESCRIZIONE: Detergente disincrostante profumato per 
la pulizia del WC. La particolare viscosità e il dispositivo 
“collo inclinato” permettono di raggiungere facilmente 
tutte le parti nascoste del WC.
DESTINAZIONE D’USO: WC.
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso.
CONFEZIONE: Flacone da 750 ml
CODICE: MED30202

Medusa srl
DETERGENTI BAGNO CANDY GEL

Medusa srl
DESCRIZIONE: Detergente profumato ad effetto 
igienizzante a base di cloro-attivo. Ideale per l’ambiente 
bagno (sanitari, wc, rivestimenti e pavimenti). Il prodotto 
in gel aderisce alle pareti verticali pulendo a fondo senza 
graffiare.
DESTINAZIONE D’USO: Ambiente bagno, sanitari, 
rivestimenti e pavimenti.
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso - Diluire dall’1 al 2% per 
pavimenti.
CONFEZIONE: Flacone da 1 kg 
CODICE: MED30205

DISINFETTANTE SGRASSATORE ISOPAM TAYSAN SPRAY

Isopam industries s.r.l.

DESCRIZIONE:TAYpiù è un prodotto detergente ad azione 
sgrassante, disincrostante, disinfettante e anticalcare 
determinante per conseguire con minor tempo e fatica i 
risultati desiderati. 
DESTINAZIONE D’USO:  Tutte le superfici smaltate come 
lavelli, lavandini, maioliche, pavimenti, piani di cottura, 
piani di lavoro in cucina sia inox che plastificati, frigoriferi
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso.
CONFEZIONE: Flacone da 750 ml
CODICE: CC001



Medusa srl
DETERGENTI TOP INTENSE ENERGY MAGNOLIA

Medusa srl
DESCRIZIONE: Detergente manutentore superconcentrato 
per il lavaggio giornaliero di tutti i tipi di pavimenti e 
superfici lavabili. Esplica un’efficace azione deodorante, 
lasciando una gradevole sensazione di pulito. Non 
necessita di risciacquo. Disponibile con varie profumazioni
DESTINAZIONE D’USO: Pavimenti e superfici lavabili.
MODALITÀ D’USO: Uso con sistema FLACONE GIUSTA 
DOSE: 1 dose 25 ml in 10 lt d’acqua. Indicato anche per 
macchine lavasciuga.
CONFEZIONE: Flacone da 1 kg giustadose
CODICE: MED30377

Medusa srl
DETERGENTI DISINCROSTANTI DISINCROSTANTE RED

Medusa srl
DESCRIZIONE: Disincrostante liquido concentrato a 
pH acido, particolarmente indicato per la periodica 
disincrostazione di impianti di lavaggio meccanici. 
Indicato anche per disincrostare superfici in acciaio inox, 
pentolame e posateria.
DESTINAZIONE D’USO: Lavastoviglie e lavabicchieri 
professionali.
MODALITÀ D’USO: Diluire dal 10 al 20% in acqua. Dopo 
l’utilizzo risciacquare abbondantemente con acqua.
CONFEZIONE: Tanica  6 kg
CODICE: MED30113

DETERGENTI UNIVERSALI UNIX PG

Medusa srl

DESCRIZIONE: Detergente sgrassante concentrato a basso 
tenore schiumogeno, indicato per la pulizia di tutte le 
superfici con problemi di sporco particolarmente grasso. 
Ottimo anche per pavimenti molto sporchi.
DESTINAZIONE D’USO: Piani di cottura, cappe e superfici 
lavabili in genere.
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso
CONFEZIONE Flacone da 1 kg 
CODICE: MED30128

Medusa srl
DETERGENTI SANITIZZANTI SANIVET

Medusa srl

DESCRIZIONE: Compresse igienizzanti effervescenti a 
base di sodio dicloro isocianurato ideale per ogni tipo di 
sanificazione e su qualsiasi superficie. Ogni compressa 
da 3 g contiene il 56% di sodio dicloro isocianurato, che 
equivale a circa 1,6 g di cloro disponibile.
DESTINAZIONE D’USO: Tutte le superfici lavabili.
MODALITÀ D’USO: Sciogliere 1 compressa in 8 lt d’acqua; 2 
compresse per una
CONFEZIONE Barattolo da 1 kg
CODICE: MED30264



PROFUMATORE AMBIENTE DEODUO BIANCO DEODORANTE

Chimiclean Group
DESCRIZIONE: Deodorante ambiente due fasi,una 
profumante, e da una fissativa, in combinazione 
garantiscono una lunga persistenza nell’ambiente.
Profumazione caldissima e seducente nota al Fior di Loto
DESTINAZIONE D’USO: Ambienti domestici e pubblici o 
tessunti come indumenti o tende.
MODALITÀ D’USO: Agitare bene prima dell’uso e 
atomizzare su tende, tessuti e negli angoli nascosti ad una 
distanza di almeno 50 cm.
CONFEZIONE: Flacone da 500 ml
CODICE: CHIMIP020203

PROFUMATORE AMBIENTE DEODUO EROTIK DEODORANTE

Chimiclean Group
DESCRIZIONE: Deodorante ambiente due fasi,una 
profumante, e da una fissativa, in combinazione 
garantiscono una lunga persistenza nell’ambiente. 
Profumazione fresca fragranza floreale.
DESTINAZIONE D’USO: Ambienti domestici e pubblici o 
tessunti come indumenti o tende.
MODALITÀ D’USO: Agitare bene prima dell’uso e 
atomizzare su tende, tessuti e negli angoli nascosti ad una 
distanza di almeno 50 cm.
CONFEZIONE: Flacone da 500 ml
CODICE: CHIMIP020242

PROFUMATORE AMBIENTE DEODUO TURCHESE DEODORANTE

Chimiclean Group
DESCRIZIONE: Deodorante ambiente due fasi,una 
profumante, e da una fissativa, in combinazione 
garantiscono una lunga persistenza nell’ambiente. 
Profumazione fresco e delicato.
DESTINAZIONE D’USO: Ambienti domestici e pubblici o 
tessunti come indumenti o tende.
MODALITÀ D’USO: Agitare bene prima dell’uso e 
atomizzare su tende, tessuti e negli angoli nascosti ad una 
distanza di almeno 50 cm.
CONFEZIONE: Flacone da 500 ml
CODICE: CHIMIP020244

PROFUMATORE AMBIENTE DEODUO SHAREM DEODORANTE

Chimiclean Group
DESCRIZIONE: Deodorante ambiente due fasi,una 
profumante, e da una fissativa, in combinazione 
garantiscono una lunga persistenza nell’ambiente. 
Profumazione note speziate, calde,vellutate e sensual loto.
DESTINAZIONE D’USO: Ambienti domestici e pubblici o 
tessunti come indumenti o tende.
MODALITÀ D’USO: Agitare bene prima dell’uso e atomizzare 
su tende, tessuti e negli angoli nascosti ad una distanza di 
almeno 50 cm.
CONFEZIONE: Flacone da 500 ml
CODICE: CHIMIPRP024



SPLASH LAVAPAVIMENTI  ALBA CHIARA

Cititalia
DESCRIZIONE: Splash unisce alla funzione detergente una 
concentrazione elevata di fragranza profumata che dona 
agli ambienti unintenso e persistente profumo
DESTINAZIONE D’USO: Indicato per tutti i pavimenti.
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso
CONFEZIONE: Flacone 500 ml
CODICE: CITI362398

LAVAPAVIMENTI

SPLASH LAVAPAVIMENTI FIOR DI LOTO

Cititalia
DESCRIZIONE: Splash unisce alla funzione detergente una 
concentrazione elevata di fragranza profumata che dona 
agli ambienti unintenso e persistente profumo
DESTINAZIONE D’USO: Indicato per tutti i pavimenti.
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso
CONFEZIONE: Flacone 500 ml
CODICE: CITI362404

LAVAPAVIMENTI

LAVAPAVIMENTI SKIZZO BIANCO LAVAPAVIMENTI

Chimiclean Group
DESCRIZIONE: Detergente iperattivo profumato in gel ideale 
per la rapida pulizia giornaliera di pavimenti e superfici 
lavabili. Non lascia residui, non richiede risciacquo e rilascia 
una gradevole profumazione fior di loto.
DESTINAZIONE D’USO: Pavimenti.
MODALITÀ D’USO: Effettuare una leggera pressione sul 
flacone orientandolo verso il secchio precedentemente 
riempito con acqua.
CONFEZIONE: Flacone da 1 kg 
CODICE: CHIMIP020024

LAVAPAVIMENTI SKIZZO SHAREM LAVAPAVIMENTI

Chimiclean Group
DESCRIZIONE: Detergente iperattivo profumato in gel 
ideale per la rapida pulizia giornaliera di pavimenti 
e superfici lavabili. Non lascia residui, non richiede 
risciacquo e rilascia una profumazione sensual lotus. 
DESTINAZIONE D’USO: Pavimenti.
MODALITÀ D’USO: Effettuare una leggera pressione sul 
flacone orientandolo verso il secchio precedentemente 
riempito con acqua.
CONFEZIONE: Flacone da 1 kg 
CODICE: CHIMIP020032



DETERGENTI PIATTI CHIMICLEAN PIAC M LAVAPIATTI

Chimiclean Group

DESCRIZIONE: Detergente di media concentrazione 
per il lavaggio manuale di tutte le stoviglie. Rimuove 
efficacemente unto e sporco lasciando un gradevole 
profumo di aloe.
DESTINAZIONE D’USO: Lavaggio manuale stoviglie.
MODALITÀ D’USO: Il prodotto va applicato su un’apposita 
spugnetta in quantità limitata o inserito nella vasca di 
preammollo secondo le dosi consigliate.
CONFEZIONE: Tanica 5 kg
CODICE: CHIMIP010044

PULIZIA IMPIANTI AEB SPINDOSAN-H

AEB

DESCRIZIONE: Formulato liquido alcalino cloroattivo 
adatto per la detergenza e sanificazione in automatico o 
manuale di impianti e strumenti di spillatura.
.DESTINAZIONE D’USO: Impianti di spillatura
MODALITÀ D’USO: Diluire con acqua in base alla 
formazione di sporco da trattare.
CONFEZIONE: Tanica da 12 kg
CODICE: AEBSANAL

PULIZIA IMPIANTI AEB SANNET BUSTINE

Aeb

DESCRIZIONE: Sannet Eco P e’ un detergente alcalino 
clorattivo in polvere.
DESTINAZIONE D’USO: Impianti di spillatura, serbatoi e 
tubazioni.
MODALITÀ D’USO: Sannet Eco P va usato diluito in 
concentrazione tra 0,3 e 1% , e’ necessario il risciacquo 
finale con acqua potabile
CONFEZIONE: 70 gr
CODICE: AEBSANET

SPLASH LAVAPAVIMENTI LAVANDA

Cititalia
DESCRIZIONE: Splash unisce alla funzione detergente una 
concentrazione elevata di fragranza profumata che dona 
agli ambienti unintenso e persistente profumo
DESTINAZIONE D’USO: Indicato per tutti i pavimenti.
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso
CONFEZIONE: Flacone 500 ml
CODICE: CITI362411

LAVAPAVIMENTI



AMMORBIDENTE CHIMICLEAN AMMORBIDENTI LAVATRICE SENSUAL LOTUS

Chimiclean Group

DESCRIZIONE: Detergente liquido alcalino superprofumato 
studiato per il lavaggio di tutti i tipi di tessuto, sia naturali 
che sintetici
DESTINAZIONE D’USO: Lavatrice.
MODALITÀ D’USO: Inserto direttamente nell’apposito 
scomparto della lavatrice, rimuove lo sporco in profondita 
rispettando le fibre.
CONFEZIONE: Tanica 5 kg
CODICE: CHIMIP060643

AMMORBIDENTI MICROINCAPSULATO CHIMICLEAN PREMIUM SOFT 
Chimiclean Group

DESCRIZIONE: Ammorbidente concentrato 
microincapsulato. Resiste alle alte temperature, alla 
centrifuga, alla stiratura, al mangano. Il profumo rilasciato 
gradualmente dai tessuti, è percepibile ancora dopo 
diverse settimane.
DESTINAZIONE D’USO: Lavatrice
MODALITÀ D’USO: Da utilizzare nell’ultima fase di 
risciacquo versando il prodotto nell’apposita vaschetta o 
tramite impianto di dosaggio.
CONFEZIONE: Flacone 1 kg - Tanica  5 kg
CODICE: CHIMIP060619 - CHIMIP060643 

DETERGENTE MANI SAPONE PER DISPENSER MANI

Paredes

DESCRIZIONE: Sapone classico per il lavaggio delle mani. 
Profumazione floreale. Uso frequente. Ambito medico, 
industriale e per il pubblico.
DESTINAZIONE D’USO: Dispenser mani
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso
CONFEZIONE: 8 pezzi da 1200 ml 
CODICE: 275262

DISPENSER SAPONE GEDY DISPENSER SAPONE PUSH

Gedy

DESCRIZIONE: Il bottone va premuto per permettere al 
sapone di fuoriuscire per servirsene di una quantità dosata 
per il lavaggio delle mani.
DESTINAZIONE D’USO: Bagni di uso comune come 
ristorazione o centri commerciali e scuole.
MODALITÀ D’USO: Inserire sapone liquido, premere 
l’apposito bottone dosatore
CAPACITA’: 600 ml
CODICE: 99458591



DISPENSER DISPENSER SAPONE

Paredes

DESCRIZIONE: Comodissimo dispenser per confezioni di 
sapone 1200ml Paredes
DESTINAZIONE D’USO: Bagni, cucina.
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso
CONFEZIONE: 1 pezzo
CODICE: 388230

DISPENSER DISPENSER CARTA MANI

Paredes

DESCRIZIONE: Comodissimo dispenser per rotolo di carta 
mani in plastica restistente bianca.
DESTINAZIONE D’USO: Bagni, cucina.
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso
CONFEZIONE: 1 pezzo
CODICE: 381940

CARTA MANI ROTOLO CARTA MANI

Paredes

DESCRIZIONE: Rotolone di carta per mani da inserire nel 
dispenser Paredes
DESTINAZIONE D’USO: Bagni, cucina.
MODALITÀ D’USO: Pronto all’uso
CONFEZIONE: 6 pezzi
CODICE: 420541

MOP PROFESSIONALI MOP PROFESSIONALE FRANGE

Gamexitalia

DESCRIZIONE: Il classico mop di 280 gr in cotone ed altre 
fibre realizzato con un filato di qualità standard. Super 
assorbente, pulisce a fondo raggiungendo anche gli angoli 
più difficili. Facile all’uso, non lascia peli né aloni ed ha 
un’ottima durata. 
DESTINAZIONE D’USO: tutti i pavimenti e grandi superfici
MODALITÀ D’USO: Asciutto ottimo per spolverare superfici 
lisce e delicate, umido per pulire e sgrassare in comodità.
CONFEZIONE: 1 pezzo
CODICE: GAMFRANG



PANNI MICROFIBRA DHALIA SUPERMICROFIBRA

Gamexitalia
DESCRIZIONE: Panno in tessuto di finissima microfibra 
32x32, cattura la polvere in maniera incredibile ed assorbe 
fino a 4 volte il suo peso. Ha un ottimo potere sgrassante 
e si usa senza nessun tipo di detergente. Disponibili in 
colorazioni arancione, blu, rosso e verde.
DESTINAZIONE D’USO: Ideale per la cucina ed il bagno. 
MODALITÀ D’USO: Si usa asciutto per spolverare oppure 
leggermente bagnato per vetri, cristalli, specchi, 
pavimenti, mobili e qualsiasi altra superficie. 
CONFEZIONE: 1 pezzo
CODICE: GAMDHAL1 - GAMDHAL2 - GAMDHAL3 - GAMDHAL

SPUGNE ABRASIVE PAGLIETTA ACCIAIO ZINCATO

Gamexitalia

DESCRIZIONE: Paglietta di acciaio zincato 40gr. Ottima 
capacità di abrasione.
DESTINAZIONE D’USO: Cucina, indicata per le pentole in 
alluminio.
MODALITÀ D’USO: Contro lo sporco più resistente. 
Rimuove le incrostazioni da stoviglie, griglie e piani cottura
CONFEZIONE: 5 pezzi
CODICE: GAMPAGL

SPUGNA BLU ACCOPPIATA SAGOMATA ANTIGRAFFIOSPUGNE
Gamexitalia

DESCRIZIONE: Fibra abrasiva Antigraffio accoppiata a 
spugna di poliuretano.Pulisce e sgrassa qualsiasi tipo 
di superficie, ma ideale per le superfici delicate. Fibra 
abrasiva antigraffio, di alta qualità per una lunga durata. 
Impugnatura sagomata per facilitare l’utilizzo.
DESTINAZIONE D’USO: Tutte le superfici, stoviglie e 
posate, 
MODALITÀ D’USO: parte blu per sgrassare e pulire superfici 
delicate, parte bianca per scrostare 
CONFEZIONE: 10 pezzi
CODICE: GAMSPUG

Cartochimica Di Forno & C. Sas
SPUGNE FIBRA VERDE SPUGNA 3M

DESCRIZIONE: Accoppiato fibra/spugna per la pulizia 
quotidiana di stoviglie e piani di lavoro.
Molto resistente, antigraffio, utilizzabile molte volte. 
DESTINAZIONE D’USO: Abitazioni private, locali pubblici, 
tutte le superfici lavabili.
MODALITÀ D’USO: Spugna liscia per pulire e asciugare le 
superfici più delicate, parte fibrosa ruvida per scrostare gli 
accumuli più secchi
CONFEZIONE: 1 pezzi
CODICE: 3MSPUGNA



Genicco srl
INSETTICIDA SPRAY FLY JET MOSCHE E ZANZARE CON DISPENSER

DESCRIZIONE: É un’insetticida spray per uso domestico 
e civile, per l’applicazione con un erogatore automatico 
temporizzato. ll prodotto ha una spiccata azione 
abbattente, non macchia e non contiene gas propellenti 
ritenuti dannosi per l’ozono.
DESTINAZIONE D’USO: Abitazioni private, locali pubblici, 
luoghi di riunione.
MODALITÀ D’USO: Bombola aerosol azionata 
meccanicamente da un erogatore automatico temporizzato
CONFEZIONE: Bombola da 250 ml
CODICE: GENBOMB (bomboletta) - GENDISP (dispenser)
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ProApliq 20W

Illumé Alpha

Genus Fli
Soluzione discreta: ideale per hotel, ristoranti, caffetterie.
Tutti i tipi di aree esposte al pubblico.

Illumé Alpha unisce efficacia e stile, perfetta per essere utilizzata in luoghi in cui la 
discrezione è essenziale. Disponibile in 2 diversi colori: bianco e nero. Possibilità di 
scelta tra luce bianca e luce nera.

Progettata con nuove tecnologie e con un look elegante. 
Potente ed affidabile nella maggior parte degli ambienti di produzione e 
nei luoghi con presenza abbondante di insetti volanti.

GT20B

LAM0003

LAM0002FLI

Acciaio bianco verniciato

460 x 173,5 x 200mm / 3,5kg

P22

1 x 20W Basso consumo (E14)

50 m2

Orizzontale

Hotel, ristoranti, ambienti pubblici

€ 98,00

T-Top
Lampada da interni, posizionabile su banconi o scrivanie.
Soluzione discreta, ideale per hotel, ristoranti, caffetterie.

TT20

Acciaio inossidabile laccato

163 x 125 x 264mm / 1,35kg

P6

1 x 20W Basso consumo (E14)

40 m2

Soprammobile

Caffetterie, hotel, ristoranti

Inox - Bianco - Nero - Rosso - Verde - Blu - Giallo

€ 70,00

Acciaio laccato 

449 x 146 x 141mm / 1,7kg

P13

2 x 15W Shatterproof

80 m2

Orizzontale

Bar, ristoranti, fast food, ambienti pubblici, hotels

€ 157,00

Acciaio e policarbonato

297 x 533 x 86mm / 2,7kg

PCL0001

2 x 15W Shatterproof

120 m2

Verticale / Orizzontale

Cucine, bar, ristoranti, ambienti pubblici, aree di trasformazione alimentare

€ 240,00

ProApliq 40W

Soluzione discreta: ideale per hotel, ristoranti, caffetterie.
Tutti i tipi di aree esposte al pubblico.

GT40B

Acciaio bianco verniciato

705 x 170 x 200mm / 5kg

P33NEW

2 x 20W Basso consumo (E14)

80 m2

Orizzontale

Hotel, ristoranti, ambienti pubblici

€ 118,00

PERSONALIZZA LA TUA LAMPADA!

SU RICHIESTA

€ 84,00 + IVA

€ 118,00 + IVA
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ProApliq 20W

Illumé Alpha

Genus Fli
Soluzione discreta: ideale per hotel, ristoranti, caffetterie.
Tutti i tipi di aree esposte al pubblico.

Illumé Alpha unisce efficacia e stile, perfetta per essere utilizzata in luoghi in cui la 
discrezione è essenziale. Disponibile in 2 diversi colori: bianco e nero. Possibilità di 
scelta tra luce bianca e luce nera.

Progettata con nuove tecnologie e con un look elegante. 
Potente ed affidabile nella maggior parte degli ambienti di produzione e 
nei luoghi con presenza abbondante di insetti volanti.

GT20B

LAM0003

LAM0002FLI

Acciaio bianco verniciato

460 x 173,5 x 200mm / 3,5kg

P22

1 x 20W Basso consumo (E14)

50 m2

Orizzontale

Hotel, ristoranti, ambienti pubblici

€ 98,00

T-Top
Lampada da interni, posizionabile su banconi o scrivanie.
Soluzione discreta, ideale per hotel, ristoranti, caffetterie.

TT20

Acciaio inossidabile laccato

163 x 125 x 264mm / 1,35kg

P6

1 x 20W Basso consumo (E14)

40 m2

Soprammobile

Caffetterie, hotel, ristoranti

Inox - Bianco - Nero - Rosso - Verde - Blu - Giallo

€ 70,00

Acciaio laccato 

449 x 146 x 141mm / 1,7kg

P13

2 x 15W Shatterproof

80 m2

Orizzontale

Bar, ristoranti, fast food, ambienti pubblici, hotels

€ 157,00

Acciaio e policarbonato

297 x 533 x 86mm / 2,7kg

PCL0001

2 x 15W Shatterproof

120 m2

Verticale / Orizzontale

Cucine, bar, ristoranti, ambienti pubblici, aree di trasformazione alimentare

€ 240,00

ProApliq 40W

Soluzione discreta: ideale per hotel, ristoranti, caffetterie.
Tutti i tipi di aree esposte al pubblico.

GT40B

Acciaio bianco verniciato

705 x 170 x 200mm / 5kg

P33NEW

2 x 20W Basso consumo (E14)

80 m2

Orizzontale

Hotel, ristoranti, ambienti pubblici

€ 118,00

PERSONALIZZA LA TUA LAMPADA!

€ 142,00 + IVA

€ 189,00 + IVA

€ 288,00 + IVA
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ProTrap 30

ProTrap 40
Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Discreta ed efficace! Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico. 
Grazie al moderno intaglio la luce viene ampiamente diffusa in tutto l’ambiente, 
coprendo perfettamente ampie metrature. Il nuovo design dispone anche di intagli 
sulla parte superiore, favorendo così la cattura di più insetti. 
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP30

INOXTRAP40

Acciaio inossidabile 304

468 x 161 x 356mm / 5kg

P1 - P12 - P14

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 177,00

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 18W Shatterproof

140 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 195,00

ProTrap 80
Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP80

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 36W Shatterproof

240 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 206,00

ProMural 30 COM

ProMural 30 IND

ProMural 40/80 IND

Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

MGI30B

MGI30B

MGI30B

MGI30AES

MGI30AES

MGI30AES

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof ProMural 80: 2x36W Shatterproof

140 m2 240 m2

€ 220,00 € 232,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof / ProMural 80: 2x36W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

Su richiesta Su richiesta

€ 238,00 + IVA

€ 238,00 + IVA

€ 264,00 + IVA

€ 214,00 + IVA

€ 214,00 + IVA

€ 279,00 + IVA
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ProTrap 30

ProTrap 40
Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Discreta ed efficace! Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico. 
Grazie al moderno intaglio la luce viene ampiamente diffusa in tutto l’ambiente, 
coprendo perfettamente ampie metrature. Il nuovo design dispone anche di intagli 
sulla parte superiore, favorendo così la cattura di più insetti. 
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP30

INOXTRAP40

Acciaio inossidabile 304

468 x 161 x 356mm / 5kg

P1 - P12 - P14

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 177,00

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 18W Shatterproof

140 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 195,00

ProTrap 80
Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP80

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 36W Shatterproof

240 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 206,00

ProMural 30 COM

ProMural 30 IND

ProMural 40/80 IND

Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

MGI30B

MGI30B

MGI30B

MGI30AES

MGI30AES

MGI30AES

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof ProMural 80: 2x36W Shatterproof

140 m2 240 m2

€ 220,00 € 232,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof / ProMural 80: 2x36W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

Su richiesta Su richiesta
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ProTrap 30

ProTrap 40
Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Discreta ed efficace! Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico. 
Grazie al moderno intaglio la luce viene ampiamente diffusa in tutto l’ambiente, 
coprendo perfettamente ampie metrature. Il nuovo design dispone anche di intagli 
sulla parte superiore, favorendo così la cattura di più insetti. 
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP30

INOXTRAP40

Acciaio inossidabile 304

468 x 161 x 356mm / 5kg

P1 - P12 - P14

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 177,00

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 18W Shatterproof

140 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 195,00

ProTrap 80
Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP80

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 36W Shatterproof

240 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 206,00

ProMural 30 COM

ProMural 30 IND

ProMural 40/80 IND

Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

MGI30B

MGI30B

MGI30B

MGI30AES

MGI30AES

MGI30AES

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof ProMural 80: 2x36W Shatterproof

140 m2 240 m2

€ 220,00 € 232,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof / ProMural 80: 2x36W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

Su richiesta Su richiesta

€ 213,00 + IVA

€ 234,00 + IVA

€ 248,00 + IVA
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NEON UV
Per tutti i tipi di lampade

TUBI

BULBI

LYNX

Codice Luce Caratteristiche Confezione €/pz

Codice Luce Caratteristiche Confezione €/pz

Codice Luce Caratteristiche Confezione €/pz

NEN0001B T5 15W - Luce Blu 25 pz  € 25,00

NEN0001N T5 15W - Luce Nera 25 pz  € 25,00

NEN0004 T8 15W - BL368nm 25 pz  € 7,00

NEN0005 T8 15W - BL368nm Shatterproof 25 pz  € 9,50

NEN0020-SYN T8 15W - Sinergetico Shatterproof 25 pz  € 13,40

NEN0013 T8 18W - BL368nm 25 pz  € 9,00

NEN0016 T8 18W - BL368nm Shatterproof 25 pz  € 16,00

NEN0021-SYN T8 18W - Sinergetico Shatterproof 25 pz  € 18,50

NEN0015 T8 36W - BL368nm 25 pz  € 9,50

NEN0018 T8 36W - BL368nm Shatterproof 25 pz  € 16,50

NEN0025-SYN T8 36W - Sinergetico Shatterproof 25 pz  € 19,70

NEN0007 T12 20W - BL368nm 25 pz  € 9,80

NEN0007SP T12 20W - BL368nm Shatterproof 25 pz  € 22,40

NEN0008 T12 40W - BL368nm 25 pz  € 10,60

NEN0008SP T12 40W - BL368nm Shatterproof 25 pz  € 24,20

NEN0012 E14 20W - BL368nm 10 pz  € 12,20

NEN0009 E27 20W - BL368nm 10 pz  € 12,20

NEN0006 Lynx 18W - BL368nm 10 pz  € 16,00

NEN0017 Lynx 26W - BL368nm 10 pz  € 25,60

NEN0014 Lynx 36W - BL368nm 10 pz  € 18,40

NEN0023-SYN Lynx 11W - Sinergetico Shatterproof 10 pz  € 20,40

NEN0024-SYN TGX22 22W - Sinergetico Circolare 10 pz  € 17,00

NEN0022-SYN TGX22 22W - Sinergetico Circolare Shatterproof 10 pz  € 29,00

Atrium 40/80 Griglia
Lampada a griglia elettrificata. Soluzione efficace per le aree critiche. Adatta ad 
industrie, non alimentari. Disponibile da 30W, 40W e 80W. 
Su richiesta anche in versione IP54.

ATR400ELT

Acciaio inossidabile 304

635 x 110 x 260mm / 6,2kg

Griglia elettrificata (Tensione 3700V/9mA)

Orizzontale

Industrie

2 x 18W Shatterproof 2 x 40W Shatterproof

120 m2 240 m2

€ 270,00 € 290,00

Atrium 80
Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche. Doppia faccia collante. 
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti. Disponibile da 
30W, 40W e 80W. Su richiesta anche in versione IP54.

ATR800

Acciaio inossidabile 304

663 x 160 x 300mm / 5,4kg

P8N / P8Y

2 x 40W Shatterproof

240 m2

Orizzontale

Aree di conservazione degli alimenti, Industrie

€ 309,00

2
SIDES

2
SIDES

Atrium 40
Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche. Doppia faccia collante. 
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti. Disponibile da 
30W, 40W e 80W. Su richiesta anche in versione IP54.

ATR400

Acciaio inossidabile 304

663 x 160 x 300mm / 5,2kg

P8N / P8Y

2 x 18W Shatterproof

120 m2

Orizzontale

Aree di conservazione degli alimenti, Industrie

€ 271,00€ 326,00 + IVA

€ 271,00 + IVA

€ 324,00 + IVA € 348,00 + IVA
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NEON UV
Per tutti i tipi di lampade

TUBI

BULBI

LYNX

Codice Luce Caratteristiche Confezione €/pz

Codice Luce Caratteristiche Confezione €/pz

Codice Luce Caratteristiche Confezione €/pz

NEN0001B T5 15W - Luce Blu 25 pz  € 25,00

NEN0001N T5 15W - Luce Nera 25 pz  € 25,00

NEN0004 T8 15W - BL368nm 25 pz  € 7,00

NEN0005 T8 15W - BL368nm Shatterproof 25 pz  € 9,50

NEN0020-SYN T8 15W - Sinergetico Shatterproof 25 pz  € 13,40

NEN0013 T8 18W - BL368nm 25 pz  € 9,00

NEN0016 T8 18W - BL368nm Shatterproof 25 pz  € 16,00

NEN0021-SYN T8 18W - Sinergetico Shatterproof 25 pz  € 18,50

NEN0015 T8 36W - BL368nm 25 pz  € 9,50

NEN0018 T8 36W - BL368nm Shatterproof 25 pz  € 16,50

NEN0025-SYN T8 36W - Sinergetico Shatterproof 25 pz  € 19,70

NEN0007 T12 20W - BL368nm 25 pz  € 9,80

NEN0007SP T12 20W - BL368nm Shatterproof 25 pz  € 22,40

NEN0008 T12 40W - BL368nm 25 pz  € 10,60

NEN0008SP T12 40W - BL368nm Shatterproof 25 pz  € 24,20

NEN0012 E14 20W - BL368nm 10 pz  € 12,20

NEN0009 E27 20W - BL368nm 10 pz  € 12,20

NEN0006 Lynx 18W - BL368nm 10 pz  € 16,00

NEN0017 Lynx 26W - BL368nm 10 pz  € 25,60

NEN0014 Lynx 36W - BL368nm 10 pz  € 18,40

NEN0023-SYN Lynx 11W - Sinergetico Shatterproof 10 pz  € 20,40

NEN0024-SYN TGX22 22W - Sinergetico Circolare 10 pz  € 17,00

NEN0022-SYN TGX22 22W - Sinergetico Circolare Shatterproof 10 pz  € 29,00

Atrium 40/80 Griglia
Lampada a griglia elettrificata. Soluzione efficace per le aree critiche. Adatta ad 
industrie, non alimentari. Disponibile da 30W, 40W e 80W. 
Su richiesta anche in versione IP54.

ATR400ELT

Acciaio inossidabile 304

635 x 110 x 260mm / 6,2kg

Griglia elettrificata (Tensione 3700V/9mA)

Orizzontale

Industrie

2 x 18W Shatterproof 2 x 40W Shatterproof

120 m2 240 m2

€ 270,00 € 290,00

Atrium 80
Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche. Doppia faccia collante. 
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti. Disponibile da 
30W, 40W e 80W. Su richiesta anche in versione IP54.

ATR800

Acciaio inossidabile 304

663 x 160 x 300mm / 5,4kg

P8N / P8Y

2 x 40W Shatterproof

240 m2

Orizzontale

Aree di conservazione degli alimenti, Industrie

€ 309,00

2
SIDES

2
SIDES

Atrium 40
Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche. Doppia faccia collante. 
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti. Disponibile da 
30W, 40W e 80W. Su richiesta anche in versione IP54.

ATR400

Acciaio inossidabile 304

663 x 160 x 300mm / 5,2kg

P8N / P8Y

2 x 18W Shatterproof

120 m2

Orizzontale

Aree di conservazione degli alimenti, Industrie

€ 271,00

48 49TRAPPOLE UVTRAPPOLE UV

ProTrap 30

ProTrap 40
Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Discreta ed efficace! Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico. 
Grazie al moderno intaglio la luce viene ampiamente diffusa in tutto l’ambiente, 
coprendo perfettamente ampie metrature. Il nuovo design dispone anche di intagli 
sulla parte superiore, favorendo così la cattura di più insetti. 
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP30

INOXTRAP40

Acciaio inossidabile 304

468 x 161 x 356mm / 5kg

P1 - P12 - P14

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 177,00

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 18W Shatterproof

140 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 195,00

ProTrap 80
Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP80

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 36W Shatterproof

240 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 206,00

ProMural 30 COM

ProMural 30 IND

ProMural 40/80 IND

Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

MGI30B

MGI30B

MGI30B

MGI30AES

MGI30AES

MGI30AES

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof ProMural 80: 2x36W Shatterproof

140 m2 240 m2

€ 220,00 € 232,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof / ProMural 80: 2x36W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

Su richiesta Su richiesta

48 49TRAPPOLE UVTRAPPOLE UV

ProTrap 30

ProTrap 40
Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Discreta ed efficace! Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico. 
Grazie al moderno intaglio la luce viene ampiamente diffusa in tutto l’ambiente, 
coprendo perfettamente ampie metrature. Il nuovo design dispone anche di intagli 
sulla parte superiore, favorendo così la cattura di più insetti. 
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP30

INOXTRAP40

Acciaio inossidabile 304

468 x 161 x 356mm / 5kg

P1 - P12 - P14

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 177,00

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 18W Shatterproof

140 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 195,00

ProTrap 80
Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP80

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 36W Shatterproof

240 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 206,00

ProMural 30 COM

ProMural 30 IND

ProMural 40/80 IND

Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

MGI30B

MGI30B

MGI30B

MGI30AES

MGI30AES

MGI30AES

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof ProMural 80: 2x36W Shatterproof

140 m2 240 m2

€ 220,00 € 232,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof / ProMural 80: 2x36W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

Su richiesta Su richiesta

48 49TRAPPOLE UVTRAPPOLE UV

ProTrap 30

ProTrap 40
Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Discreta ed efficace! Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico. 
Grazie al moderno intaglio la luce viene ampiamente diffusa in tutto l’ambiente, 
coprendo perfettamente ampie metrature. Il nuovo design dispone anche di intagli 
sulla parte superiore, favorendo così la cattura di più insetti. 
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.

Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP30

INOXTRAP40

Acciaio inossidabile 304

468 x 161 x 356mm / 5kg

P1 - P12 - P14

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 177,00

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 18W Shatterproof

140 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 195,00

ProTrap 80
Soluzione professionale ed efficace per le aree critiche.
Ideale per le zone di preparazione e conservazione degli alimenti.
Su richiesta anche in versione IP65.

INOXTRAP80

Acciaio inossidabile 304

620 x 161 x 356mm / 6,5kg

P3 - P5 - P5N

2 x 36W Shatterproof

240 m2

Verticale / Orizzontale / Sospesa

Aree di conservazione degli alimenti

€ 206,00

ProMural 30 COM

ProMural 30 IND

ProMural 40/80 IND

Discrezione ed efficacia. Ideale per le aree critiche o esposte al pubblico.
Disponibile in due design e in due colori, acciaio e bianco.
Personalizzabile sopra i 12 pezzi con incisione laser!

MGI30B

MGI30B

MGI30B

MGI30AES

MGI30AES

MGI30AES

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

489 x 278 x 65mm / 5kg

P26N

2 x 15W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

€ 198,00 € 178,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof ProMural 80: 2x36W Shatterproof

140 m2 240 m2

€ 220,00 € 232,00

640 x 335 x 65mm / 6kg

P5 - P5N

ProMural 40: 2 x 18W Shatterproof / ProMural 80: 2x36W Shatterproof

100 m2

Orizzontale

Aree critiche o esposte al pubblico

Acciaio inossidabile 304 Metallo bianco verniciato

Acciaio Bianco

Su richiesta Su richiesta

 200 Vessillo

240

 € 240,00 + IVA


